ctione et obstaculo teneantur et penitus obseruentuiz

iurauerunt ad sancta dei quatuor euangelia coram eis

posita et manibus corporaliter tacta predicti nuncii

et procuratores et sindici in animas dictorum con

stituentium ipsos nuntios sindicos et procuratores

predicta omnia et singula rata et firma semperlha

bere tenere et obseruare et facere firmiter obser

uari. per predictam autem pacem et concordiam ac

transactioncm non fiat preiudicium alicui persone

super iuribus bonorum immobilium siqua eis com

petiint in aliqua mundi parte seu- personis singula

ribus earumdem obligationibus tamen predictis per

dictos procuratores et ambaxiatores nominibus quibus

supra sibi ad inuicem factis pro obseruatione omnium

premissorum super bonis et iuribus presentibus et

futuris remanentibus semper saluis

rfeiiores uero dictorum procuratoriorum actoriorum

et siudicatnum tam dictorum dominorum regum quam

dicti comunis per ordinem sic sequuntuin

ln eterni dei nomine amen. nouerint uniuersi quod

serenissimus princeps et dominus dominus petrus dei

gratia rex aragonum ualencie sardinee et corsice

- comesque bardiinonie nomine suo proprio et uice

et nomine omuiiini et siuguloruin subditorum ipsius

ac omnium et singulorum uniuersitatum et locorum

subditorum ipsius fecit constituit et ordinauit suos

et predictorum ac predictorum subditorum et subdi

torum ipsius procuratores actores sindicos et nuncios

speciales et prout de iure melius ualere potest ui

delicet ferrarium de caneto militem et francischum

de sancto clemente consiliarios ipsius domini regis

presentes ac burgetum de serricino iurisperitum

fbarcliinonensem licet absentem et quemlibet eorum

in solidum ita quod occupantis-condicio melior siue

pocior non existat. sed quod per eos uel aliquem

ipsorum inceptum fuerit eorum alius mediare ualeat

.et finire ad tractandam inhiendum faciendum et fir

i mandum treuguam et pacem prout maluerint cum

nobili comuni ianue et quibuscumque sindicis uel

procuratoribus ipsius-comunis uno uel pluribus de

et super quibuscumque guerris iniuriis dampnis in

cendiis cedibus uulneribus arzaliis et aliis quibus

eumque olfensionibus rancoribus uel dclictis illatis

factis uel coinmissis uel iuferendis quod absit usque

in diem firmande pacis comuniter uel diuisim per

ipsum comune uel aliquem seu aliquos districtuales

ipsius uel de riperiis ipsius inipsum dominum regem

uel gentes seu subditos uel districtuales in personis

bouis uel rebus uel e contra cum et sub illis pactis